
 
 
 
Nový vlak Liberec – Česká Lípa střelnice a zpět od 5.II.2024 

 

km
  

 Vlak/Zug 
 
Všechny vlaky 2. třídy / Alle Züge 2. Klasse 

 TL 6620 
 a 
 

0 Liberec 030,036,037,089 h0001 £$ 23 39 
4 Liberec-Horní Růžodol h0001 Ý 23 45 
6 Ostašov h0001 Ý {¢23 47 
8 Karlov pod Ještědem h0001 Ý 23 51 

12 Kryštofovo Údolí h0312 Ý {¢23 55 
14 Novina h0312 Ý {¢23 57 
16 Křižany h0309 Ý Q 0 00 
20 Zdislava h0311 Ý {¢Q 0 04 
25 Rynoltice h0303 Ý Q 0 10 
28 Lvová h0301 Ý {¢Q 0 14 
31 Jablonné v Podještědí h0301 / Ý Q 0 17 

 Jablonné v Podještědí h0301 Ý Q 0 17 
35 Velký Valtinov h0302 Ý {¢Q 0 21 
38 Brniště h2110 Ý Q 0 25 
40 Velký Grunov h2110 Ý p¢¢ 
42 Pertoltice pod Ralskem h2105 Ý {¢Q 0 29 
44 Mimoň h2101 Ý Q 0 32 
50 Zákupy-Božíkov h2113 Ý { Q 0 39 
53 Vlčí Důl-Dobranov h2001 Ý p¢¢ 
59 Česká Lípa hl. n. a 080,087 h2001 / Ý Q 0 47 

 Česká Lípa hl. n. a 080,087 h2001 Ý Q 0 47 
61 Česká Lípa střelnice h2001 / £$ Q 0 50 

£$ jede v @ – C a F, nejede 28. – 31.III., 30.IV., 7.V., 4.VII., 27.X. 
Q jede následujícího dne 

 

 

km
  

Vlak/Zug 
 
Všechny vlaky 2. třídy / Alle Züge 2. Klasse 

 TL 6631 
 a 
 

0 Česká Lípa střelnice h2001 W 3 38 
2 Česká Lípa hl. n. a 080,087 h2001 / Ý 3 41 
 Česká Lípa hl. n. a 080,087 h2001 Ý 3 41 

8 Vlčí Důl-Dobranov h2001 Ý p¢¢ 
´11 Zákupy-Božíkov h2113 Ý {¢3 49 
17 Mimoň h2101 Ý 3 56 
19 Pertoltice pod Ralskem h2105 Ý p¢¢ 
21 Velký Grunov h2110 Ý p¢¢ 
23 Brniště h2110 Ý 4 03 
26 Velký Valtinov h0302 Ý p¢¢ 
30 Jablonné v Podještědí h0301 / Ý 4 09 

 Jablonné v Podještědí h0301 Ý 4 10 
33 Lvová h0301 Ý p¢¢ 
36 Rynoltice h0303 Ý 4 17 
41

  
Zdislava h0311 Ý {¢4 22 

45 Křižany h0309 Ý 4 28 
47 Novina h0312 Ý p¢¢ 
49 Kryštofovo Údolí h0312 Ý p¢¢ 
53 Karlov pod Ještědem h0001 Ý 4 36 
55 Ostašov h0001 Ý p¢¢ 
57 Liberec-Horní Růžodol h0001 Ý 4 44 
61 Liberec 030,036,037,089 h0001 / W 4 51 

W     jede v pracovních dnech v ČR


